EPSILON

ELECTRA




SERIAL LED BAR PRO LED LUX

SPECIFICATIES

Lichtbron:

Voeding:

Voltage:

LED vermogen:
Lumen:
Kleurtemperatuur:
CRE:

Levensduur:
Gebruikstemperatuur

EPSILON 3 - T1TW

Philips Lumileds /
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LED (W) -

Opbrengst
(Im/W)

Flux (Im) - Afmetingen

(mm.)

Koppelbaar

7000
7001

7002
7003
7004
7005
7006
7007

7008
7009
7010
7011
7012
7013

serial LED bar
serial LED bar
serial LED bar
serial corner LED bar
serial corner LED bar
serial corner LED bar
kabel connector
adapter connector recht
adapter connector hoek
4 weg splitter
8 weg splitter
LED dimmer
DC power supply 12V
DC power supply 24V

110
110
110
110
110
110

330
550
1.200
330
550
1.200

33 x 8 x 300
33 x 8 x 500
33 x 8 x 1000
33 x 8 x 300
33 x 8 x 500
33 x 8 x 1000

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja



SERIAL WATERPROOF LED BAR  EPSILON 3 - TTW

Lichtbron: Philips Lumileds / Osram
Voeding: Voltage: Meanwell

LED vermogen: 100-230V AC - 50/60Hz
Lumen:

Kleurtemperatuur:

CRI: 330-1.200 Im

: : 50.000 uur
Gebruikstemperatuur: -20° ~ +45° C

3-11W
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Artikel nr Item LED (W) . Opbrengst Flux (Im) . Afmetingen Koppelbaar
. . (A . (mm.)
3 330 Nee

7100 | serial LED bar : : 110 . | 33x8x300 |

7101 i serial LED bar i 5 i 110 i 550 i 33 x 8 x 500 i Nee

7102 : serial LED bar o 110 I 1200 | 33x8x71000 | Nee

7012 : DC power supply 12V : - : - : - : - : B}

7013 I DC power supply 24V I - I - I = I = I =
Sn Waterproof LED BAR

De Waterproof uitvoering van de PRO LED LUX



SERIAL LED BAR ELECTRA 5 - T6W

Lichtbron: - '
Voeding: Philips Lumileds /

Voltage: Osram Meanwell
LED vermogen: 100-230V AC - 50/6

Lumen: 5 - 16W

Kleurtemperatuur: 550 - 1.760 Im -
CRI: 2.700, 7000K

Levensduur: >80

Gebruikstemperatuur 50.000 uur -
: -20° ~ +45° C

{4
b

| SPECIFICATIES

¢

o

\
I "\{\ G

8106 8108



8100
8101
8102
8103
8104
8105

8106
8107
8108
8109
8110

serial LED bar
serial LED bar
serial LED bar
4 weg splitter
kabel connector

adapter connector

PIR bewegingssensor
LED dimmer
LED touch dimmer
DC power supply 12V
DC power supply 24V

LED (W) -

Opbrengst
(Im/W)
110

110
110

Flux (Im): Afmetingen

550
880

1.760

(mm.)
33 x 9,5 x 300
33 x9,5x 500

33 x 9,5 x 1000

Koppelbaar

Ja

Ja

Ja





